

Stargard, dnia 10 grudnia 2018 r.

**PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PROJEKTU UCHWAŁY RADY POWIATU STARGARDZKIEGO W SPRAWIE
PRZYJĘCIA POWIATOWEGO PROGRAMU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE STARGARDZKIM NA LATA 2019-2021**

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 185/18 Starosty Stargardzkiego z dnia 22 listopada 2018 r. przedmiotem konsultacji społecznych był projekt uchwały Rady Powiatu Stargardzkiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Stargardzkim na lata 2019-2021.

Konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie zostały przeprowadzone w okresie od dnia 30 listopada 2018 r. do dnia 7 grudnia 2018 r.

Projekt Programu wraz z formularzami zgłaszania opinii/uwag/propozycji został umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej Powiatu Stargardzkiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie.

Wszelkie uwagi, opinie i propozycje miały być zgłaszane na formularzu – stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 185/18 Starosty Stargardzkiego z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych – osobiście w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: pokój 019, ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard, pocztą na adres Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard lub drogą elektroniczną na adres e-mail: pcpr@powiatstargardzki.pl. Ponadto projekt uchwały przekazano do zaopiniowania Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Stargardzie – organ nie zgłosił żadnych uwag w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 4 grudnia 2018 r.

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i propozycje dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Stargardzkiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Stargardzkim na lata 2019-2021.

Protokół zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie.


Wicestarosta
Joanna Tomczak

